
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

Ａ重油購入（単価契約）（土岐市衛生センター）

別紙のとおり

令和6年1月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 衛生センター

予定価格　 1,391,280円 （内消費税 126,480円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年2月1日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年1月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

汚泥焼却で使用する重油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

115.94円／㍑ 10.54円／㍑

89.65円／㍑ 8.15円／㍑

91.20

81.50

89.00

88.80

86.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市学校給食センター）

別紙のとおり

令和6年1月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予定価格　 4,256,800円 （内消費税 386,982円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年2月1日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年1月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

ボイラー・空調機で使用する灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

106.42円／㍑ 9.67円／㍑

90.75／㍑ 8.25円／㍑

85.20

82.50

84.30

87.20

90.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

白灯油購入（単価契約）（土岐市環境センター）

別紙のとおり

令和6年1月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 1,702,720円 （内消費税 154,793円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町2-70

昭洋商事㈱　

履 行 期 間 　 令和6年2月1日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年1月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市環境センター焼却施設で使用する白灯油の購入

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

石黒商事㈱　  

昭洋商事㈱　 1円  【 落 札 】

㈱山村商店　  

東濃石油㈱　  

㈱田口石油店　  

106.42円／㍑ 9.67円／㍑

90.75／㍑ 8.25円／㍑

89.00

82.50

84.60

87.70

90.50

＜入札金額は1リットル当たりの消費税抜きの金額です＞



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

ウイルス対策ソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和6年1月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,693,130円 （内消費税 244,830円 ）

落札業者 岐阜県大垣市加賀野4-1-9

共立コンピューターサービス㈱　

履 行 期 間 　 令和6年1月26日 ～ 令和6年3月22日

落札金額　 1,358,390円 （内消費税 123,490円 ）

令和6年1月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系ネットワークシステム端末および市内小中学校のコンピュータウイルス対策ソフトライ
センスを更新するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,272,650円  

共立コンピューターサービス㈱
　

1,234,900円  【 落 札 】

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

1,272,980円  

㈱テエ・ワイ・ケイ情報サービ
ス　

1,308,000円  

㈱エフワン　 1,454,000円  

中部事務機㈱　多治見営業所 1,279,800円  


